UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

            Độc lập -Tự do-Hạnh phúc
        ______________________

     _____________________________________
Số:  1095/QĐ-CTUBND

    Quy Nhơn, ngày  13 tháng 5  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt danh mục trang thiết bị y tế
và miễn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật

Công trình:  Mua sắm trang thiết bị y tế

cho Trung tâm phòng chống HIV/AIDS tỉnh Bình Định.
_____________________
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 16/3/2009 của UBND tỉnh về việc phân bổ chỉ tiêu kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia, một số công trình và các dự án quy hoạch - chuẩn bị đầu tư năm 2009;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 130/TTr-SYT ngày 07/5/2009 và Tờ trình số 134/TTr-SYT ngày 12/5/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục trang thiết bị y tế và miễn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Mua sắm trang thiết bị y tế cho Trung tâm phòng chống HIV/AIDS tỉnh Bình Định.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chỉ tiêu kế hoạch vốn được giao năm 2009 để tổ chức triển khai thực hiện mua sắm và quản lý, sử dụng trang thiết bị y tế nêu tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho Bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Trung tâm phòng chống HIV/AIDS tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                  KT - CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT Ng.T.T.Bình;

- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT+K15.

                  Nguyễn Thị Thanh Bình

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐẦU TƯ
CHO TRUNG TÂM PHÒNG CHỐNG HIV/AIDS TỈNH NĂM 2009
(Kèm theo Quyết định số  1095/QĐ-CTUBND
ngày  13/5/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh)
_________________
	Số TT
	Danh mục trang thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	Hệ thống  định lượng nhanh đa màu (PCR), bao gồm:

	01
	Hệ thống máy chính có:
- Bộ máy luân nhiệt.

- Block phản ứng 96 giếng fast, gradient.

- Đầu đọc định lượng.

- Hệ thống máy tính, máy in, phần mềm phân tích, phần mềm thiết kế.
	Hệ thống
	01

	02
	Máy ly tâm lạnh
	Cái
	01

	03
	Máy lắc ống nghiệm
	Cái
	01

	04
	Thiết bị gia nhiệt
	Cái
	01